TOLDOS 4X4, TOLDO 12X6 COM FECHAMENTOS LATERAIS 
PERSONALIZADOS, DESTINADOS A SUPRIR AS DEMANDAS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DA AÇÕES REALIZADAS PELA PREFEITURA 
MUNICIPAL NAS AÇÕES DO PROGRAMA SOUTO SOARES EM MOVIMENTO, 
com valor global estimado de R$ 62.053,75 (sessenta e dois mil, cinquenta e três reais e setenta 
e cinco centavos), podendo eventuais interessados apresentarem proposta de preços no prazo 
de 3 (três) dias úteis, a contar desta publicação, oportunidade em que a administração escolherá 
a mais vantajosa. 
DATA E HORÁRIO LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTAS E